REQUERIMENTO Nº 138/2014
A MESA DIRETORA
SOLICITAÇÃO FAZ
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
Os Vereadores que este subscrevem, requerem, ouvido o Plenário na forma regimental, autorização de viagem à cidade do Rio de Janeiro, no mês de setembro de 2014, ao IBAM – Instituto Brasileiro de Administração Pública, com objetivo de analisar os estudos sobre aposentadoria e complementação em órgãos públicos.
Requerem ainda, dispensa de parecer de comissão nos termos do art. 145 da Resolução nº 333, que “Dispõe sobre o Regimento Interno da Câmara Municipal de Timóteo”.
Sala das Sessões, 1º de setembro de 2014.
Adriano Alvarenga

Vereador

Moacir de Castro

Vereador

José Constantino Coronel

Vereador

RECEBIDO EM: 1º/09/2014                                          PRESIDENTE:

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2014